
 
 

ZARZĄDZENIE NR 147/2021 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XXX/183/2020 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2021 rok z dnia 18 grudnia 2020 r., Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 29 044 633, 78zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 34 437 064, 73zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Brzeziny 
 
 

Barbara Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2021 r.

Poz. 4900



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2021 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 5 października 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 142 735,00 -86,00 0,00 142 649,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    142 735,00 -86,00 0,00 142 649,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 765,00 -86,00 0,00 39 679,00 

bieżące raze
m: 

27 116 270,36 -86,00 0,00 27 116 184,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 

1 928 449,42 0,00 0,00 1 928 449,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

990 197,42 0,00 0,00 990 197,42 

 
Ogółem: 29 044 719,78 -86,00 0,00 29 044 633,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

990 197,42 0,00 0,00 990 197,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4900



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2021 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 5 października 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 278 204,00 6 531 311,00 6 315 221,00 4 638 028,54 1 677 192,46 0,00 216 090,00 0,00 0,00 0,00 746 893,00 746 893,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 934,98 -6 934,98 -6 934,98 -6 570,00 -364,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 848,98 6 848,98 6 848,98 6 570,00 278,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 278 118,00 6 531 225,00 6 315 135,00 4 638 028,54 1 677 106,46 0,00 216 090,00 0,00 0,00 0,00 746 893,00 746 893,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 765,00 39 765,00 39 765,00 0,00 39 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86,98 -86,98 -86,98 0,00 -86,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,98 0,98 0,98 0,00 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 39 679,00 39 679,00 39 679,00 0,00 39 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 243,46 93 243,46 84 143,46 42 435,00 41 708,46 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 848,00 -6 848,00 -6 848,00 -6 570,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 848,00 6 848,00 6 848,00 6 570,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 93 243,46 93 243,46 84 143,46 42 435,00 41 708,46 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 437 150,73 26 256 372,23 16 557 660,23 7 888 737,04 8 668 923,19 367 800,00 9 305 912,00 0,00 0,00 25 000,00 8 180 778,50 8 180 778,50 2 484 284,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 934,98 -6 934,98 -6 934,98 -6 570,00 -364,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 848,98 6 848,98 6 848,98 6 570,00 278,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 437 064,73 26 256 286,23 16 557 574,23 7 888 737,04 8 668 837,19 367 800,00 9 305 912,00 0,00 0,00 25 000,00 8 180 778,50 8 180 778,50 2 484 284,06 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4900


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-02T14:51:15+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




